
Vážení kamarádi, přátelé, vyznavači jedné stopy a všichni ostatní... 
 

 

Blíží se konec roku 2016, všichni rekapitulujeme uplynulou sezónu a klesající 

teploty do minusových hodnot nám dávají jasně najevo, že se ohřejeme zase až 

za pár měsíců. 

 

Ovšem Čert a Motorkář - ka nikdy nespí! Sezóna 2017 začíná už 14.1. 2017 !!! 

Pokud si myslíte, že to není možné, tak se velice mýlíte.              

Vaše pochybnosti zcela rozpráší již 17.ročník vytrvalostního závodu padesátek. 

 

Doporučuji zažít na vlastní kůži a s vlastním strojem! Upozorňuji na fakt, že 

zhruba 14 dní před závodem zmizí ze stodol v okruhu cca 250 km od centra 

závodu veškeré stroje do obsahu 50ccm. V nočních hodinách, aby nebyla 

přítomna zvědavá konkurence, jsou potom tyto motocykly přestavovány za 

pomoci týmu špičkových mechaniků na plnohodnotné závodní stroje. 

 

Máte tedy nejvyšší čas sehnat si svůj stroj a předvést své jezdecké umění! 

 

Nesehnali jste stroj? Nevadí! Přijďte aspoň povzbudit závodníky 17. ročníku  

OFF - ROAD FICHTEL DAY 2017. 

 

 

Doporučuje 11 z 10 podobně postižených motomaniaků! 

 

 

Zároveň přejeme pohodový vstup do nového roku 2017 

 

 

AMK Soběslav – 1.motocyklová -  Petr Sluka 
  

 


